
listě, který je nedílnou přílohou této smlouvy
- prostory o celkové výměře 443,10 m2 v budově Cp. 2951 - nám. B. Martinů Sa, Hodonín, na
pozemku parc. č. st. p.č. 2918, přičemž tyto prostory jsou blíže specifikovány v Evidenčním listě,
který je nedílnou přílohou této smlouvy"

3. Účinností tohoto dodatku zaniká nájem místnosti č. 1.11 o celkové výměře 10,26 m2, která se
nachází v I. NP budovy č.p. 2951 (nám. B. Martinů Sa). Nájemce je povinen předmětnou místnost
vyklidit nejpozději do dne účinnosti tohoto dodatku.

4. Všechna ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

II.

l. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu.
Pronajímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce pak jeden stejnopis. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a
účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku výslovně prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
byl sepsán na základě jejich vážné a svobodné vůle a že nebyl uzavřen pod nátlakem za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

3. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno Radou města dne 13.9.2016 usnesením č.
3588.

V Hodoníně dne: 30. 09. 2016

podpis pronajímatele
"B! :..' "Ú

?,,

. ; ·"·Z ". '-

(i,t!

zé"-:
;-.. .
., .' ,Ž ·L.

ŔÉ'

podpis nájemce
e

Mateřská škola, základni škola
a praktická škola Hodonín, náměstí
B. Martinů, příspěvková organizace
nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín
lČ: 70284831 Tel: 518 352 895

.-1

l
l

.ä'Mť' " Y
· ' -ä"' "'"'"Š" "č?"

. tu m, 'S,':"'{):':S ")
,.l" " i'. :, ".7'j S msq ľ

" ··'"i"ÁĹNť"

'ť:.' b.'

:

"..F \' ". '

' -·.:

Q


